
Dzień Patrona na sportowo

30 kwietnia 2009 r. miały miejsce uroczyste obchody Dnia Patrona Szkoły w ZSM. 

Po spotkaniu z wychowawcami uczniowie, nauczyciele i dyrekcja udali się do kościoła MB
Saletyńskiej na mszę św., podczas której szczególnie modliliśmy się w intencji społeczności
szkolnej i zbliżających się egzaminów maturalnych i zawodowych. Następnie młodzież wróciła
do szkoły. Po akademii poświęconej Patronowi Szkoły, Władysławowi Andersowi i jego
żołnierzom odbyły się niezwykle atrakcyjne i emocjonujące  rozgrywki sportowe przygotowane
przez nauczycieli wychowania fizycznego.  
Został rozegrany mecz piłki siatkowej pomiędzy reprezentacją szkoły
a drużyną nauczycieli. Mecz zakończył się wynikiem 3:1 dla reprezentacji uczniów. Po zaciętej
walce nauczyciele pierwszego seta przegrali 27 :25, drugi wygrali 27:29,
 
w trzecim było 25:19, a w czwartym
 
25:10 dla uczniów. 

Reprezentacja nauczycieli wystąpiła w składzie: Piotr Czajor, Aleksander Gajdek, Sławomir
Stawarz, Haber Marek, Tomasz Chrapek, Sławomir Wacław, Andrzej Kulasa. 

Uczniów reprezentowali: Tomasz Kluz (klasa 3et), Sebastian Miś (klasa 2dt ), Dominik Święs
(klasa 2et), Michał Wiącek (klasa 1mt), Wojciech Bury (klasa 1dt), Jakub Domka (klasa 2et) , 
Łukasz Kuszek  (klasa 2dt). 

Odbył się również turniej piłki nożnej reprezentacji klas pierwszych, drugich i trzecich
technikum. W pierwszym meczu reprezentacja klas III zremisowała z reprezentacją klas II 2:2.
W drugim meczu reprezentacja klas I również zremisowała z reprezentacją klas II 1:1, i w
meczu decydującym o pierwszym miejscu w szkole, reprezentacja klas III pokonała
reprezentację klas I 4:0. Drużyny zajęły następujące miejsca:
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1. III klasy 

2. II klasy

3. I klasy

Składy drużyn: 

Reprezentacja klas trzecich: Paweł Kawa, Adam Grzywacz, Kamil Lepak, Krzysztof Kozioł , 
Marek Mita ,  Hubert Bieńko

Reprezentacja klas drugich: Krzysztof Siłka, Piotr Pokrzywka, Marcin Rodzeń,  Mateusz Turoń,
Dariusz Darłak 

Reprezentacja klas pierwszych: Piotr Przybyło, Rafał Bober, Mateusz Frohlich, Hubert Piejko,
Mateusz Zięba

  

 2 / 2


